
2016
Lot # Consignor Price Buyer

Polled Dorset
Yearling Ram

1516 Turtle Mead Polled Dorsets $5,500.00 2307 Pine Knob Farm SOMERS CT

1502 Wolkow Dorsets $350.00 1834 Michael Pineda BRIGHTON CO

1543 Fruechte Family Dorsets $500.00 1690 Stanley Jesse THOMPSON MO

1538 Hoskins Stock Farm $600.00 2051 Double L DELTA UT

1508 Ram & Ewe Farm/AJ Hamps $450.00 1899 D&J Moses KASOTA MN

5 Total Lots    $7,400.00 TOTAL $1,480.00 Average

Early Fall Ram Lamb (9/1-9/30)

1523 Cedar Lane Dorsets $800.00 2100 MHW Farms COLFAX IA

1549 Lauden Acres $1,500.00 2051 Double L DELTA UT

1524 Cedar Lane Dorsets $500.00 2009 Mary Selle Lea COVINGTON TN

3 Total Lots    $2,800.00 TOTAL $933.33 Average

Late Fall Ram Lamb (10/1-11/30)

1509 Sanfords Dorsets & Hamps $1,300.00 RES GRAND CHAMPION 1908 Rolling Hills Dorsets TRACY MN

1 Total Lots    $1,300.00 TOTAL $1,300.00 Average

Winter Ram Lamb (12/01-1/31)

1533 Flinchum Polled Dorsets $300.00 2009 Mary Selle Lea COVINGTON TN

1 Total Lots    $300.00 TOTAL $300.00 Average

Spring Ram Lamb (2/1-after)

1534 Flinchum Polled Dorsets $600.00 GRAND CHAMPION 1690 Stanley Jesse THOMPSON MO

1 Total Lots    $600.00 TOTAL $600.00 Average

Fall Yearling Ewe

1551 Lauden Acres $1,250.00 2307 Pine Knob Farm SOMERS CT

1550 Lauden Acres $1,100.00 2353 Ashley McFarland RichÖeld Springs NY

2 Total Lots    $2,350.00 TOTAL $1,175.00 Average

Spring Yearling Ewe

1505 Wolkow Dorsets $2,600.00 GRAND CHAMPION 1668 Sid Devries Freeport IL

1517 Turtle Mead Polled Dorsets $2,800.00 RES GRAND CHAMPION 2248
Kylie, Kaleb, Kassidy, & Kaitlyn

Schakel
Atlanta IN

1540 Arndt Acres $550.00 1959 Aaron Strunk NEWTON KS

1190 Sanfords Dorsets & Hamps $650.00 1909 Piller Dorsets MENDOTA IL

1552 Lauden Acres $700.00 2090 Dennis Loenser GENESEO IL



1504 Wolkow Dorsets $600.00 1618 Jane Clare Maners CARUTHERSVILLE MO

1511 Sanfords Dorsets & Hamps $600.00 1909 Piller Dorsets MENDOTA IL

1556 Doty Dorsets $350.00 1821 Addison English GILSON IL

8 Total Lots    $8,850.00 TOTAL $1,106.25 Average

SLICK Yearling Ewe

6018 Duane Aldrich $350.00 1670 Wolkow Dorsets DE SMET SD

1558 Duane Aldrich $700.00 2090 Dennis Loenser GENESEO IL

2 Total Lots    $1,050.00 TOTAL $525.00 Average

Early Fall Ewe Lamb (9/1-9/30)

1553 Lauden Acres $600.00 1552 Katie Jones HAMILTON MO

1554 Lauden Acres $600.00 1552 Katie Jones HAMILTON MO

1528 Cedar Lane Dorsets $1,000.00 1618 Jane Clare Maners CARUTHERSVILLE MO

1527 Cedar Lane Dorsets $500.00 1658 Tom Manning & Family BERESFORD SD

1514 Penn View Farm $400.00 2186 Twin Heart BLAIR NE

1526 Cedar Lane Dorsets $900.00 1658 Tom Manning & Family BERESFORD SD

6 Total Lots    $4,000.00 TOTAL $666.67 Average

Late Fall Ewe Lamb (10/1-11/30)

1520 McCarthy Dorsets $800.00 2009 Mary Selle Lea COVINGTON TN

1535 Flinchum Polled Dorsets $250.00 1924 Wilson Family COLFAX IA

1537 John Gordon Flinchum $350.00 2118 Robert Hood DAWSON IL

1544 Fruechte Family Dorsets $250.00 1959 Aaron Strunk NEWTON KS

4 Total Lots    $1,650.00 TOTAL $412.50 Average

Winter Ewe Lamb (12/1-1/31)

1518 Turtle Mead Polled Dorsets $1,500.00 2099 Ample Amity Farm DAYTON OH

1546 Fruechte Family Dorsets $400.00 2100 MHW Farms COLFAX IA

1521 McCarthy Dorsets $700.00 1552 Katie Jones HAMILTON MO

1545 Fruechte Family Dorsets $350.00 2009 Mary Selle Lea COVINGTON TN

1542 Arndt Acres $250.00 2186 Twin Heart BLAIR NE

5 Total Lots    $3,200.00 TOTAL $640.00 Average

Spring Ewe Lamb (2/1-after)

1557 Doty Dorsets $950.00 1739 Abigail McConnell MUNFORD TN

1559 Duane Aldrich $400.00 1670 Wolkow Dorsets DE SMET SD

1512 Sanfords Dorsets & Hamps $600.00 1821 Addison English GILSON IL

1548 Fruechte Family Dorsets $450.00 1835 Jeremy West HUNTSVILLE TN

1507 Wolkow Dorsets $700.00 1667 Brooke LaFavor CALHOUN MO

1515 Penn View Farm $300.00 1835 Jeremy West HUNTSVILLE TN

6 Total Lots    $3,400.00 TOTAL $566.67 Average

Polled Dorset - 44 Total Sold $36,900.00 TOTAL $838.64 Polled Dorset Average


